

## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO MACEIÓ

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 948/2009

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais e considerando o Ofício-Circular nº 567/GP, do Conselho Nacional de Justiça;

## RESOLVE

DESIGNAR, o Exmo. Sr. ALAN DA SILVA ESTEVES, Juiz Titular da 7ª Vara do Trabalho de Maceió/AL, para viajar em objeto de serviço à cidade de Brasília/DF, no dia 1º.9.2009, com retorno previsto para o dia 3.9.2009, a fim de participar do treinamento de Gerentes Setoriais (Master) dos Sistemas BACENJUD, Cadastro de Clientes do Sistema Financeiro Nacional - CCS.INFOJUD e RENAJUD, a realizar-se na Escola de Magistratura Federal da 1ª Região - ESMAF, Brasília/DF, nos dias 2 e 3.9.2009, fazendo jus à concessão de 2(duas) diárias e ½(meia) e aos respectivos bilhetes de passagem aérea.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se em B.I.

Maceió, 24 de agosto de 2009.

original assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Vice-Presidente,
no exercício da Presidência